ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND- TH                               Tuy Phước, ngày 18  tháng  01  năm 2024

V/v tổ chức thực hiện các nội dung

nêu tại Báo cáo số 488/BC-UBND

 ngày 29/11/2023 của UBND huyện

  Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành liên quan;

 - UBND các xã, thị trấn.

Nhằm thực hiện có hiệu quả các nội dung nêu tại Báo cáo số 488/BC-UBND ngày

29/11/2023 của UBND huyện về kết quả giải quyết, trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử

tri gửi đến trước kỳ họp thứ 13 HĐND huyện khóa XII, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành (theo danh sách đính kèm) và Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, tổ chức triển khai thực hiện

nghiêm túc các nội dung có liên quan tại Báo cáo số 488/BC-UBND nêu trên (gửi kèm

theo công văn này); báo cáo kết quả cho Thường trực HĐND huyện và UBND huyện

(qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày 20/02/2024.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như trên (TH);
- TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP;

- CVVP:k1-k7;
- Lưu: VT.

Huỳnh Nam

DANH SÁCH CÁC PHÒNG, BAN, NGÀNH LIÊN QUAN

(Kèm theo Công văn số         /UBND-TH ngày 18 /01/2024 của UBND huyện)

1. Công an huyện;

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

3. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

4. Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

5. Ban quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

6. Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện

7. UBND các xã Phước Hiệp, Phước Hòa, Phước Nghĩa, Phước Thuận và thị trấn

Tuy Phước./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:30:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-18T17:33:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-21T14:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T07:23:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T07:23:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!